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AUTORISATION DE CONTRACTER / SOUS-CONTRACTER AVEC UN ORGANISME PUBLIC

La Loi sur les contrats des organismes publics, RLRQ, c. C-65.1 (la « LCOP »), prévoit a son article
21.17 qu’une entreprise qui souhaite conclure avec un organisme public tout contrat ou sous-contrat qui
lui est directement rattaché comportant une dépense égale ou supérieure au montant déterminé par le
gouvernement doit obtenir & cet effet une autorisation de I'Autorité (I'« autorisation »). L’autorisation est
valide pour une période de trois ans. L’Autorité peut, par ailleurs, pour les motifs prévus aux articles
21.26 et 21.27 de la LCOP, refuser d’accorder ou de renouveler cette autorisation ou la révoquer.

L’Autorité tient et met a jour un registre public disponible sur son site Web, contenant I'information sur les
entreprises autorisées a conclure un contrat ou un sous-contrat public en vertu de la LCOP. Si vous
souhaitez vérifier si une entreprise est autorisée a cette fin, veuillez consulter ce registre. Les sous-
sections ci-dessous contiennent I'information sur les décisions prises par I'Autorité ou les circonstances
qui amenent une modification a ce registre.

La sous-section 8.4.1 vise l'octroi et, le cas échéant, le renouvellement de I'autorisation. La sous-section
8.4.2 vise le retrait volontaire d’'une autorisation selon l'article 21.48 de la LCOP. Enfin, la sous-section
8.4.3 concerne la révocation et la suspension de I'autorisation, ainsi que les autres modifications
entrainant un changement au registre de I’Autorité, tel que le changement de nom de I'entreprise
autorisée.

Veuillez noter que I'entreprise pour laquelle une autorisation est refusée ou révoquée est inscrite au
registre des entreprises non admissibles aux contrats publics (RENA) mis en ligne par le Secrétariat du
Conseil du Trésor.

* Le NEQ est le numéro attribué par le Registraire des entreprises du Québec aux entreprises qui
s'immatriculent au registre des entreprises.

8.4.1 Autorisations

Numéro Nom de I’entreprise NEQ* Fait affaire sous Date
d’identification d’émission
a I’Autorité
2400000233 OSLER, HOSKIN & 3349932775 - OSLER 2018-05-17
HARCOURT LLP - OSLER, HOSKIN &
HARCOURT
S.E.N.C.R.L./S.R.L.
3000753195 L'ASSOCIATION DE TAXI 1172497928 - DIAMOND TAXICAB 2018-05-25
DIAMOND DE MONTREAL ASSOCIATION OF
LTEE MONTREAL LTD.

- TAXI CENTRAL BELOEIL

- TAXI DIAMOND DE
L'OUEST

- TAXI-CHARGE

3000762265 PRAXAIR CANADA INC. 1140207854 - ACCESSOIRES DE 2018-05-15

SOUDURE RICHELIEU

- ACCESSOIRES DE
SOUDURES STANDARD

- B.C. OXYGENE

- BLONDEAU OXYGENE

- BROUILLETTE
OXYGENE

- CSI CARBO SERVICE
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Numéro Nom de I’entreprise NEQ* Fait affaire sous Date
d’identification d’émission
a I’Autorité

- CSI CARBONATION
SERVICE

- DISTRIBUTEURS LIQUID
CARBONIC

- DISTRIBUTION PRAXAIR

- ERNEST GILBERT

- GAZ & PRODUITS DE
SOUDURE
BROUILLETTE

- GAZ ET SOUDURE
LECLAIR

- LAVAL OXYGEN

- LES PRODUITS DE GAZ
& SOUDURE VANDRY

- LIQUID CARBONIC

- LIQUID CARBONIC
DISTRIBUTORS

- MEDIGAS

- MEDIGAS HOMECARE
SERVICES

- MEDIGAZ

- MEDIGAZ DE LA
CAPITALE

- MEDIGAZ QUEBEC

- MEDIGAZ SERIVES DE
SOINS A DOMICILE

- MED-O-GEN

- MEGA

- MEGA OXYGEN

- METALOX

- OSR MEDICAL

- OSR MEDICINE DU
SOMMEIL

- OXYGENE AMPRO

- OXYGENE BERGERON

- OXYGENE COTE-NORD
(1969)

- OXYGENE DES
CANTONS DE L'EST

- OXYGENE LAVAL

- OXYGENE QUENROX

- OXYGENE RICHILIEU

- OXYGENE RIOUX

- OXYGENE VAL
MAURICIE

- OXYGENE VANDRY

- PRAXAIR

- PRAXAIR CANADA INC

- PRAXAIR DISTRIBUTION

- PRAXAIR HEALTHCARE
SERVICES

- PRAXAIR PRODUCTS

- PRODUITS DE
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Numéro

d’identification

a I’Autorité

3000768562
3000876954

3000915387
3000927141
3000965439

Nom de I’entreprise

PONTON GUILLOT INC.

CONSTRUCTION
GIANCOLA INC.

COMETAL INC.
TOITURES LEON INC.

ENVIRO 5 INC.

NEQ*

1170404579
1143503895

1165607558
1142936161
1162102421
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Fait affaire sous

SOUDURE
PRODUITS PRAXAIR
SAGUENAY OXYGENE
(1968)

SERVICES DE SOINS DE
SANTE PRAXAIR
STANDARD WELDING
UNI-GAZ

VANDRY

WELDING PRODUCTS

ENVIROS5 ABITIBI-
TEMISCAMINGUE
ENVIRO5 BAS SAINT-
LAURENT

ENVIRO5 CANTONS DE
L'EST

ENVIRO5 CAPITALE-
NATIONALE

ENVIRO5 CENTRE-DU-
QUEBEC

ENVIRO5 CHARLEVOIX
ENVIRO5 CHAUDIERES-
APPALACHES

ENVIRO5 CHICOUTIMI
ENVIRO5 COTE-NORD
ENVIRO5
DRUMMONDVILLE
ENVIRO5 ESTRIE
ENVIRO5 GASPESIE-
ILES-DE-LA-MADELEINE
ENVIRO5 GATINEAU
ENVIRO5 GRANBY
ENVIRO5 LANAUDIERE
ENVIRO5 LAURENTIDES
ENVIRO5 LAVAL
ENVIRO5 LONGUEUIL
ENVIRO5 MAURICIE
ENVIRO5 MIRABEL
ENVIRO5 MONTEREGIE
ENVIRO5 MONTREAL
ENVIRO5 MONT-
TREMBLANT

ENVIRO5 NOUVEAU-
BRUNSWICK

Date

d’émission

2018-05-22
2018-05-14

2018-05-28
2018-05-10

2018-05-10
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Numéro Nom de I’entreprise NEQ* Fait affaire sous Date
d’identification d’émission
a I’Autorité

- ENVIRO5 ONTARIO

- ENVIRO5 OUTAOUAIS

- ENVIRO5 PROVINCIAL

- ENVIRO5 QUEBEC

- ENVIRO5 RIMOUSKI

- ENVIROS5 RIVE-NORD

- ENVIROS5 RIVE-SUD

- ENVIRO5 SAGUENAY-
LAC-SAINT-JEAN

- ENVIROS5 SAINT-JEAN-
SUR-RICHELIEU

- ENVIROS5 SAINT-
JEROME

- ENVIRO5 SHERBROOKE

- ENVIRO5 SOREL-TRACY

- ENVIRO5 THETFORD
MINES

- ENVIROS5 TROIS-
RIVIERES

- ENVIRO5 VAUDREUIL-
DORION

- ENVIRO5
VICTORIAVILLE

- GROUPE DESLANDES
FORTIN

- JEVAC

- SERVICES SANITAIRES
DESLANDES (2002)

- SERVICES SANITEK
DESLANDES

- SERVICES SANITEK
DESLANDES INC.

- VACUUM DL

3001024150 9028-4043 QUEBEC INC. 1145276813 - BOUSADA INTERIORS  2018-05-24
LES INTERIEURS
BOUSADA

3001082845 HARFANG SANTE INC. 1167820993 - HARFANG 2018-05-14
MULTISERVICES
- HARFANG SANTE
SOINS A DOMICILE

3001147928 FERNAND GIRARD LTEE 1163686901 2018-05-10
3001150398 ATELIER TAG INC. 1146897450 - ATELIER T.A.G. 2018-05-15
- MANON ASSELIN
ARCHITECTE
- MANON ASSELIN,
ARCHITECTE
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Numéro Nom de I’entreprise NEQ* Fait affaire sous Date
d’identification d’émission
a I’Autorité
3001210047 CHAPITRE TI INC. 1161882072 - ANDANTE INC. 2018-05-14
- CHAPITRE TI
- IT CHAPTER
- IT CHAPTER INC.
3001215257 CONSTRUCTION ALFID 1142543744 2018-05-15
LTEE
3001215266 LES SERVICES 1144825412 2018-05-15
D'ENTRETIEN ALFID LTEE
3001257194 ENERGIR, S.E.C. 3341719501 - ECOLE DE 2018-05-08
TECHNOLOGIE
GAZIERE
- ENERGIR
- ENERGIR, L.P.
- GAZ METRO
- GAZ METRO LIMITED
PARTNERSHIP
- SOCIETE EN
COMMANDITE GAZ
METRO
3001268324 GENIMAC INC. 1171346134 2018-05-24
3001280845 DRAGAGE OCEAN DM INC. 1162539499 - DRAGAGE ST-MAURICE 2018-05-15
(1989)
- OCEAN DREDGING DM
INC.
3001283842 MACHINERIES ET 1163987135 2018-05-10
EQUIPEMENTS M.J. INC.
3001321141 CARTEL COMMUNICATION 2018-05-10
SYSTEMS INC.
3001322523 LE NOBLE AGE INC. 1170459169 2018-05-24
3001332629 BTM CONSTRUCTION INC. 1172766058 - B.T.M. 2018-05-28
3001340816 INSSE INC. 1170920467 - EMAVISION 2018-05-28
3001346856 ACTION CALFEUTRAGE 1147706635 2018-05-14
INC.
3001355792 TRANSPORT DANIEL 1142731075 2018-05-28
NORMAND INC.
3001358584 PELLETIER EXCAVATION 1166922683 2018-05-08
INC.
3001379847 CHSLD AGE3 INC. 1172590540 2018-05-15
3001380461 PAVILLON L'OASIS DU 1143966746 2018-05-10

REPOS DE VAL D'OR INC.
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Numéro

d’identification

a I’Autorité

3001389881

3001406871
3001416986

3001420365

3001426653

3001428937

3001437311

3001437384

3001438114

3001445883
3001450705

3001455602

3001459608

3001474510

3001477688

Nom de I’entreprise

AVIATION 2000 INC.

A.M.L. CARON INC.

CENTRE DE TRI
D'ARGENTEUIL INC.

LIZOTTE SOLUTIONS INC.

9344-2697 QUEBEC INC.

LES EXCAVATIONS YVON
HOULE & FILS INC.

PESCA CONSEILLERS EN
BIOLOGIE INC.

TUNDRA TECHNICAL
SOLUTIONS INC.

CONSTRUCTION
ECONORD INC.

TELECON DESIGN INC.

GROUPE CONSEIL
PLANITECH INC.

9262-0160 QUEBEC INC.

PHARMACIE VIENS,
AHERN, BLANCHETTE ET
LAMARRE INC.

STRAIT AIR (2000) LTD

CONSTRUCTION ALBEN
INC.

NEQ*

1168089010

1170754254
1168616887

1160559366

1171985758

1149834989

1141153511

1167347666

1173102634

1169921344

1142364406

1168191956

1169341816

1167961920

1173352528
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- AIR ST-MAURICE
- AVIATION LA TUQUE

- BEAVER ACTIVITIES
RISK MANAGEMENT
(BARM)

- GESTION DU RISQUE
SUR L'ACTIVITE DES
CASTORS

- LIZOTTE-SOLUTIONS

- SERVICES ALIZNET
CANADA

- PESCA ENVIRONMENT

- PESCA
ENVIRONNEMENT

- PESCA
ENVIRONNEMENT,
DIVISION FORESTERIE

- PESCA
ENVIRONNEMENT-
DIVISION FORESTERIE

- LES SOLUTIONS
TECHNIQUES TUNDRA

- TELECON DESIGN INC.

- TRAME-VERTE

- SERVICES AERIENS
STRAIT AIR

Date
d’émission

2018-05-24

2018-05-14

2018-05-24

2018-05-08

2018-05-10

2018-05-24

2018-05-14

2018-05-28

2018-05-16

2018-05-11
2018-05-22

2018-05-11

2018-05-14

2018-05-15

2018-05-28
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Numéro Nom de I’entreprise NEQ* Fait affaire sous Date
d’identification d’émission
a I’Autorité
3001478133 BCF S.E.N.C.R.L. 3372351778 - BCF LLP 2018-05-16
3001479622 MAFFEIS INC. 1173409351 2018-05-15
3001486026 CENTRE DE LA CULTURE 1143947498 - ARENA SAINTE-JULIE 2018-05-22
ET DU SPORT DE SAINTE- - BAR DE L'ARENA
JULIE SAINTE-JULIE
- CENTRE MULTISPORTS
REGIONAL (CMR)
- SOPIAR GESTION
SPORTIVE
3001487221 GEODEV CONSTRUCTION 1172798259 2018-05-28
INC.
3001487276 9014-2050 QUEBEC INC. 1141913989 - CONSTRUCTION 2018-05-16
ECLAIR
3001488667 LES EQUIPEMENTS 1165493694 - CONFECTION 2018-05-25
LAPIERRE INC. LAPIERRE
- EXTRUSIONS LAPIERRE
- LAPIERRE EQUIPMENT
INC.
- LAPIERRE/WATERLOO/
SMALL
3001493928 ISOTEX-PRO 1144117547 - IPI 2018-05-24
INTERNATIONAL INC. - ISOTEX
- URTECH
3001498148 SOCIETE DE GESTION LES 1172848971 - EPIS DE L'AUBE 2018-05-10
EPIS DE L'AUBE INC.
3001498184 HELI MISTRAL INC. 1166471319 2018-05-14
3001498914 STRUCTURES CPI INC. 1160312386 2018-05-25
3001500386 ASSOCIATION 1142744771 2018-05-22
COOPERATIVE DU TAXI
SOREL-ST-JQSEPH-TRACY
(TAXI COOPERATIF)
3001504159 L'ARRIMAGE, CENTRE DE 1143060524 - LA RESIDENCE LE 2018-05-25
TRAITEMENT DES PHARE
DEPENDANCES
3001504266 SST CONSULTANTS INC. 1166660788 2018-05-28
3001509797 9067-7295 QUEBEC INC. 1147968276 - EXCAVATION 2018-05-08

STODDARD
- LES ENTREPRISES
BRUCE STODDARD
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Numéro

d’identification

a I’Autorité

3001513559

3001517984

3001518732

3001522549

3001522969

3001522978

3001523593

3001524280
3001524707

3001525270

3001528570

3001530665

3001532912
3001537481

Nom de I’entreprise

COOPERATIVE DE

SOLIDARITE EN SOUTIEN A

DOMICILE DE LA MRC
L'ASSOMPTION

ACA ARCHITECTURE INC.

9025-4616 QUEBEC INC.

CONSTRUCTION AXECO
INC.

9078-9348 QUEBEC INC.

ATELIER CIVILITI
ARCHITECTURE INC.

WILLIAMS

PHARMALOGISTIQUE INC.

PIERRE MORENCY

EKOW / MEDIFICE
IMMOBILIER, SOCIETE EN
COMMANDITE

PLANFOR INC.

LOUE FROID INC.

9173-7718 QUEBEC INC.

9296-6498 QUEBEC INC.
SYLVIA JEFREMCZUK

Renouvellements

NEQ*

1148370035

1168787902

1145056116

1162844808

1148657373

1173532061

1168138486

3373551582

1147273537

1149222409

1163964720

1169848802
2273608697
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Fait affaire sous

(CSAD)
COOP. SAD MRC L'ASS.

ANNE CARRIER
ARCHITECTE

ANNE CARRIER
ARCHITECTURE

BOURASSA BRODEUR
BELLEMARE

BRH

SYNERGIES
RESSOURCES
HUMAINES

TEM ENTREPRENEUR
GENERAL
TERRASSEMENT &
EXCAVATION
MARCHAND

WILLIAMS
PHARMALOGISTICS
INC.

HVAC RENTALS
LOCATION HVAC

ADELINART
SOS PROJECT
SOS PROJET

GESTION LATORTUE

SYLVIA JEFREMCZUK
ARCHITECTE

Date
d’émission

2018-05-24

2018-05-22

2018-05-10

2018-05-14

2018-05-10

2018-05-22

2018-05-24

2018-05-22

2018-05-24

2018-05-08

2018-05-24

2018-05-28

2018-05-28

2018-05-17
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Numéro Nom de I’entreprise NEQ* Fait affaire sous Date de
d’identification renouvellement
a I’Autorité

2700007952 INTER-CITE i 1143991546
CONSTRUCTION LTEE

2016-06-12

2700018263 WSP CANADA INC. 1148357057 - AQUAPRAXIS 2017-02-04

- CELLMAG

- CONSUMAJ ESTRIE

- DECIBEL
CONSULTANTS

- ENERGIE &
ANALYSES ENAQ DU
QUEBEC

- ENTREPRISE
NORMAND JUNEAU

- FOCUS
CORPORATION

- GENIVAR GPM

- GENIVAR

- GESPRO SST

- GILLES TACHE ET
ASSOCIES

- GIROUX
EQUIPEMENT
D'ARPENTAGE

- GROUPE G. L. D.

- GROUPE OPTIVERT

- ISACTION

- LABELLE RYAN
GENIPRO

- LES CONSULTANTS
GENIPLUS

- LES
INVESTISSEMENTS
R.J.

- NAGECO

- PARSONS
BRINCKERHOFF
HALSALL

- PROBEMES

- PROGEMES
CONSULTANTS

2700030249 CONSTRUCTION POLARIS 1141845371 - DYNAMITAGE DU 2016-10-01
INC. QUEBEC
- POL NAV

2700035592 LES ENTREPRISES DANIEL 1140155889 2017-01-27
ROBERT INC.

3000146547 CARRIERE MONT ST- 1165007874 2017-04-28
HILAIRE INC.

3000146636 FORACTION INC. 1146024444 - CONSTRUNEL 2017-03-12
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Date de
renouvellement

Numéro Fait affaire sous

d’identification

Nom de I’entreprise NEQ*

a I’Autorité

3000149027

3000149045

3000151665

3000152478

3000157357

3000211093

3000220118

3000233970

3000235923

3000237636

3000245100

9200-2088 QUEBEC INC.

CANMEC INDUSTRIEL INC.

RICHMOND FOURNIER
1976 INC.

CERIKO ASSELIN
LOMBARDI INC.

GROUPE ALITHYA INC.

WSP CANADA GROUP
LIMITED

L'EQUIPE ROCHON INC.

LES PAVAGES CEKA INC.

LES INDUSTRIES BLAIS
INC.

LES EXCAVATIONS G.
LAROUCHE INC.

9174-5984 QUEBEC INC.

1165343220

1162678818

1160537131

1142816082

1144392173

1165425654

1162544184

1160427812

1166151309

1143390095

1164008998

CONSTRUCTION
DUROKING
DUROKING
CONSTRUCTION

CANMEC
CANMEC
CANMEC
INDUSTRIAL INC.
CANMEC LAJOIE
SOMEC
CONSTRUCTION
CANMEC EULER
CONSTRUCTION
EULER

CONSTRUCTION
C.A.L.

61 SOLUTION
ALITHYA
CONSULTING USA

ALITHYA GROUP INC.

ALITHYA SERVICES-
CONSEILS USA

OSI SOLUTIONS
GLOBALES

GROUPE MMM
LIMITEE

EQUIPE ROCHON
GTR GAZON

GTR TURF

TEAM ROCHON INC.

INS-SIGN
SIGNALISATION

BLAIS INDUSTRIES
INC.
CONSTRUCTION IB
MAURITANIE

EGL
LES ENTREPRISES
G. LAROUCHE

EXCAVATION
LESAGE

2017-10-10

2017-02-25

2017-11-19

2017-06-10

2017-10-17

2018-02-06

2017-04-07

2017-05-13

2017-04-11

2017-07-21

2017-10-03
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Numéro

d’identification

a I’Autorité

3000275586

3000286850
3000302155

3000302422

3000310093

3000323668

3000323793

3000326326

3000347054

3000347955

3000363375

Nom de I’entreprise

SOCIETE DES
ENTREPRISES INNUES
D'EKUANITSHIT INC.

9182-9481 QUEBEC INC.

ALITHYA SERVICES-
CONSEILS INC.

CONSTRUCTIONS LARCO
INC.

9286-1020 QUEBEC INC.

GERMAIN LAPALME & FILS
INC.

CONSTRUCTION
JEANIELLE INC.

LES INDUSTRIES M.
SANTERRE LTEE

GENIO EXPERTS-
CONSEILS INC.

LES CONSTRUCTIONS
LORACON INC.

LG2 QUEBEC INC.

NEQ*

1165742769

1164468242
1171011282

1141979170

1169343580

1141851403

1141995655

1145033438

1161492104

1143489764

1171491203
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LESAGE
EXCAVATION

GROUPE CME

ALITHYA
CONSULTING INC.
ALITHYA
CONSULTING USA
ALITHYA SERVICES-
CONSEILS USA
CENTRE DE
DEVELOPPEMENT
C.I.A.

CONNEXIA
GROUPE CONSEIL
oSl

OS| CONSULTANT
GROUP

SINAPSE
SOLUTIONS
INNOVATRICES
SINAPSE

NUTASHKUAN
RESSOURCES

CONSTRUCTION
JEANIELLE

TECHNO PIEUX
MANICOUAGAN

GENECOR CIVIL
GENECOR CIVIL INC.

LORACON

LORACON
CONSTRUCTION
LORACON
CONSTRUCTION INC.

LG2 QUEBEC

Date de

renouvellement

2017-07-10

2017-10-08

2017-11-21

2017-11-11

2018-04-09

2017-09-12

2017-08-18

2017-12-01

2017-08-21

2017-12-05

2017-09-08
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Numéro Nom de I’entreprise NEQ* Fait affaire sous Date de
d’identification renouvellement
a I’Autorité
3000387821 METAL POLE-LITE INC. 1140611261 - POLE-LITE METAL 2018-04-16
INC.
POLE-LITE
3000404866 THOMAS BELLEMARE 1161878856 - BETON BELLEMARE 2017-10-14
LTEE
3000451573 PLOMBERIE PICHETTE 1143539014 2017-11-18
INC.
3000470231 SOCONEX 1143111723 2017-11-12
ENTREPRENEUR
GENERAL INC.
3000472051 LES AMENAGEMENTS 1164493570 2017-12-16
FLEURS-O-PAVE INC.
3000487955 9010-6352 QUEBEC INC. 1141244252 2017-12-01
3000491664 GRUES MAURICE 1144038008 - MAURICE GENDRON 2017-12-03
GENDRON LTEE CRANES LTD.

- STABLINE CANADA

3000505613 LES ENTREPRISES 1170181508 - L.E.Q.E.L. 2018-05-25
QUEBECOISES
D'EXCAVATION L.E.Q.E.L.
(1993) LTEE

3000589122 MACONNERIE 1144423721 2018-04-02
INNOVATECH INC.

3000596267 MACONNERIE DYNAMIQUE 1142382408 2018-05-15
LTEE

3000693526 3093-4459 QUEBEC INC. 1143947969 - JEAN VILLENEUVE 2018-07-14

SABLIERE ENR.

- JEAN VILLENEUVE
SABLIERES

- SABLIERES JEAN
VILLENEUVE

- SABLIERES
VILLENEUVE

8.4.2 Retraits volontaires d’une autorisation
Aucune information.
8.4.3 Révocations, suspensions et autres modifications

Aucune information.
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